



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Stay Management A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 35 85 19 41

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

---

Casper Moltke-Leth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stay Management A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 35 85 19 41
	Stiftet: 15. maj 2014
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Casper Moltke-Leth, Formand Jørgen Hjere Nonnemann Tom Lotz Lars Nørgaard
<b>Direktion</b>	Kim Karlsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	GSA Ejendomme A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som operatør eller managementselskab i relation til ejendomsdrift udlejning, service apartments og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.588 t.kr. mod 8.700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681 t.kr. mod 816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.588.179</b>	<b>8.699.905</b>
1 Personaleomkostninger	-9.143.328	-6.128.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.149.023	-1.131.144
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.295.828</b>	<b>1.440.403</b>
Andre finansielle indtægter	486	2.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.558	-386.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.166.756</b>	<b>1.056.421</b>
3 Skat af årets resultat	-485.828	-240.826
<b>Årets resultat</b>	<b>1.680.928</b>	<b>815.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.680.928	815.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.680.928</b>	<b>815.595</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	58.333	158.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	58.333	158.333
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.110.476	6.159.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.110.476	6.159.500
6	Deposita	3.223.641	3.100.298
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.223.641	3.100.298
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.392.450</b>	<b>9.418.131</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	107.720	42.033
	Varebeholdninger i alt	107.720	42.033
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.073.339	2.366.785
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	416.295
	Tilgodehavende skat	0	1.314.809
	Andre tilgodehavender	3.097	2.526
	Periodeafgrænsningsposter	1.085.823	1.501.530
	Tilgodehavender i alt	5.162.259	5.601.945
	Likvide beholdninger	6.167.601	2.619.584
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.437.580</b>	<b>8.263.562</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.830.030</b>	<b>17.681.693</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	6.260.575	4.579.647
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.760.575</b>	<b>5.079.647</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	621.090	687.106
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>621.090</b>	<b>687.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	46.000	0
	Selskabsskat	551.844	0
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	597.844	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.915.954	3.906.469
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.231.218	2.266.709
	Skyldig selskabsskat	270.158	270.158
	Anden gæld	3.126.575	4.291.641
	Periodeafgrænsningsposter	2.246.866	1.179.963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.850.521	11.914.940
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.448.365</b>	<b>11.914.940</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.830.030</b>	<b>17.681.693</b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	3.764.052	4.264.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	815.595	815.595
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	4.579.647	5.079.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.680.928	1.680.928
	<b>500.000</b>	<b>6.260.575</b>	<b>6.760.575</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.645.766	5.788.391
Pensioner	334.245	223.096
Andre omkostninger til social sikring	49.448	35.200
Personaleomkostninger i øvrigt	113.869	81.671
	<b>9.143.328</b>	<b>6.128.358</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	15
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.503	333.454
Andre finansielle omkostninger	38.055	53.289
	<b>129.558</b>	<b>386.743</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	551.844	270.158
Årets regulering af udskudt skat	-66.016	-29.332
	<b>485.828</b>	<b>240.826</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-841.667	-741.667
Årets nedskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-941.667</b>	<b>-841.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>58.333</b>	<b>158.333</b>



## Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	14.146.650	13.945.473		
Tilgang i årets løb	0	201.177		
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>14.146.650</b>	<b>14.146.650</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-7.987.150	-6.956.006		
Årets afskrivninger	-1.049.024	-1.031.144		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-9.036.174</b>	<b>-7.987.150</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>5.110.476</b>	<b>6.159.500</b>		
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	3.100.298	3.039.092		
Tilgang i årets løb	123.343	61.206		
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>3.223.641</b>	<b>3.100.298</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>3.223.641</b>	<b>3.100.298</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Deposita	46.000	0	46.000	46.000
Selskabsskat	551.844	0	551.844	0
	<b>597.844</b>	<b>0</b>	<b>597.844</b>	<b>46.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået en operationel forpligtigelse vedrørende lejemålet beliggende Artillerivej 140 m.fl., 2300 København S, som løber frem til 1. december 2028. Forpligtigelsen udgør 30. september 2023 i alt 33.138 t.kr.				



### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har endvidere indgået en operationel forpligtigelse vedrørende lejemålet beliggende Glückstadtsvej 10, 2150 Nordhavn, som løber frem til 1. september 2027. Forpligtigelsen udgør 30. september 2023 i alt 3.497 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


